Kowiesy, dnia 10.04.2018 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn." Przebudowa zbiornika 
malej retencji w Woli Pękoszewskiej". 

Informuję, że na realizację w/w zadania Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 248 353 zł 
(słownie: dwieście czterdzieści osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy zł) 
W terminie do 10.04.2018 r. do godz. 11.30 wpłynęły niżej wymienione oferty: 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto w zł Termin Okres 
wykonania Gwarancji 

(miesiące) 
Kerim S.C. Wola Czarrnyska 19 298 321,37 85 dni od dnia 36 
98-105 Wodzierady podpisania